

Сергийко А.С.

Уважаемый Абдулкадир Абдурахманович!

Направляем на рассмотрение коммерческое предложение на закладку оконных проемов и переустройство въездных ворот цеха №121/18.

№	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Стоимость работ, руб с НДС 20%		Стоимость материалов, руб с НДС 20%		Итого, руб с НДС 20%
				за ед.	итого	за ед	итого	
Закладка оконных проемов								2 676 718,85
1	Закладка оконных проемов на высоте более 2 м (Блок)	м2	241,60	3 500,00	845 593,00	3 100,00	748 953,80	1 594 546,80
2	Установка лесов	компл	18,00	4 900,00	88 200,00	0,00	0,00	88 200,00
3	Затарка материала выше 2 метров производимых работ	компл	18,00	7 840,00	141 120,00	0,00	0,00	141 120,00
4	Установка анкеров	шт	38,00	210,00	7 980,00	260,00	9 880,00	17 860,00
5	Устройство демферного шва	м\п	125,00	490,00	61 250,00	325,00	40 625,00	101 875,00
6	Штукатурка поверхности	м2	241,60	1 934,45	467 359,25	1 100,00	265 757,80	733 117,05
Закладка ворот								134 793,13
7	Закладка ворот	м2	12,50	2 800,00	35 000,00	3 100,00	38 750,00	73 750,00
8	Установка лесов	компл	1,00	4 900,00	4 900,00	0,00	0,00	4 900,00
9	Затарка материала выше 2 метров производимых работ	компл	1,00	7 840,00	7 840,00	0,00	0,00	7 840,00
10	Установка анкеров	шт	16,00	210,00	3 360,00	260,00	4 160,00	7 520,00
11	устройство демферного шва	м\п	3,50	490,00	1 715,00	325,00	1 137,50	2 852,50
12	Штукатурка поверхности	м2	12,50	1 934,45	24 180,63	1 100,00	13 750,00	37 930,63
Мероприятия по поднятию ворот								304 300,00

13	Демонтаж ворот для проведения работ	шт	1,00	28 000,00	28 000,00	0,00	0,00	28 000,00
14	Вставка перемычки в существующую стену (резка, сварка, стяжка)	шт	1,00	63 000,00	63 000,00	65 000,00	65 000,00	128 000,00
15	Демонтаж существующей перемычки и части стены	шт	1,00	35 000,00	35 000,00	0,00	0,00	35 000,00
16	Погрузка и вывоз мусора	компл	1,00	75 600,00	75 600,00	37 700,00	37 700,00	113 300,00
17	Итого всего с НДС 20%							3 115 811,98

С уважением,

Руководитель проекта



Шевчук К.А.